
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/486/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie realizacji koncepcji zagospodarowania Placu Nowego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie, czy wyłoniona w 2008 roku 

w wyniku otwartego konkursu koncepcja zagospodarowania Placu Nowego wraz 

z wpisanym na listę zabytków tzw. „Okraglakiem” będzie realizowana. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Dobrą regułą panującą w Krakowie była zasada, iż wszystkie projekty wyłonione 

w otwartych konkursach kierowane były do realizacji. Prowadzona obecnie przebudowa 

straganów na Placu Nowym na zamknięte pawilony z dostępem do bieżącej wody, 

kanalizacji i elektryczności zdaje się świadczyć, iż od koncepcji zaprezentowanej przez 

firmę architektoniczną Lewicki Łatak odstąpiono, a projekt kompleksowej rewitalizacji 

Placu odłożono ad acta.  

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


